

Obiect Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la "L.T. V.Alexandri" din mun.Balti (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

Investitor
DITS a Primariei mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1.						
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm polipropilen	m			95,60 9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,600
	2521216720160	Teava p/ru canalizare polipropilen d100mm	m	1,0300	83,00	85,490
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,40	0,245
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	18,00	0,270
2	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm polipropilen	m			77,82 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,500
	2521216720161	Teava p/ru canalizare polipropilen d50mm	m	1,0300	68,00	70,040
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,40	0,066
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	18,00	0,216
3	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,38 2,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	30,00	2,375
4	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (fitinguri polipropilen 40%)	m			105,88 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,500
	2521216720161	Teava p/ru canalizare polipropilen d50mm	m	1,0300	68,00	98,090
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,40	0,061
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	18,00	0,225
5	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (fitinguri polipropilen 40%)	m			129,81 9,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,563
	2521216720160	Teava p/ru canalizare polipropilen d100mm	m	1,0300	83,00	119,831
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,40	0,206
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	18,00	0,225
6	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (curatare din polietilen)	buc			66,29 9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,600
	2523156721015	Ramificatie simpla p/ru canalizare d100	buc	1,0000	55,00	55,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	16,40	1,148
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	18,00	0,540
7	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 50 mm	m			1,80 1,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	30,00	1,800
8	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 110 mm	m			2,40 2,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	30,00	2,400

1	2	3	4	5	6	7
9	RCsU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			12,30
						12,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	30,00	1,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	30,00	11,100
10	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			25,43
						24,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	30,00	19,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	1,44	0,547
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	286,00	0,286
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,64	0,142
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric	h-ut	0,0100	28,00	0,280
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,180
11	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			894,82
						55,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,00	55,500
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	720,00	741,600
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	56,00	57,120
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	22,60	23,052
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,016
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	3,20	6,528
12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas de closet din ceramica)	buc			1 494,38
						141,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,00	141,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	686,00	727,160
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	380,00	399,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	22,30	23,415
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	18,60	19,530
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	24,00	25,200
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,600
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	22,30	23,415
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	8,00	8,400
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	86,00	90,300
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	3,20	3,360
13	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			28,50
						28,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,00	28,500
14	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			33,00
						33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,00	33,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

DITS a Primariei mun.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

L.S.

**Reparatia capitala a sistemului de incalzire a
blocului primar la "L.T. V.Alexandri" din mun.Balti
(solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Blaved-Construct" m.Balti
director A.Vilcu

**Deviz-oferta № 2-1-6
Incalzire**

Valoarea de deviz 1 352 131,95 lei

Intocmit in prețuri curente 26.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. (Система радиаторного отопления (подвал отм.-3,300; первый этаж 0,000))						
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 11-500/500, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	2,000	609,00 15,00	1 218,00 30,00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 11-500/700, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	1,000	830,00 15,00	830,00 15,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	1,000	675,00 15,00	675,00 15,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/500, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	2,000	771,00 15,00	1 542,00 30,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	11,000	847,00 15,00	9 317,00 165,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/700, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	9,000	889,00 15,00	8 001,00 135,00
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/800, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	4,000	992,00 15,00	3 968,00 60,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/900, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	8,000	1 075,00 15,00	8 600,00 120,00
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/1000, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	19,000	1 142,00 15,00	21 698,01 285,00
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 22-500/1200, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	4,000	1 163,48 19,50	4 653,91 78,00
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 22-500/1400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	20,000	1 341,48 19,50	26 829,54 390,00



12	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm ("Korado", 22-500/1600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	1,000	1 429,07 24,00	1 429,07 24,00
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 33-500/600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	1,000	1 535,00 15,00	1 535,00 15,00
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 33-500/1000, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	2,000	1 775,00 15,00	3 550,00 30,00
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 33-500/1200, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	18,000	1 981,48 19,50	35 666,59 351,00
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 33-500/1400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	6,000	2 277,48 19,50	13 664,86 117,00
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm ("Korado", 33-500/1600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	10,000	2 489,07 24,00	24 890,74 240,00
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (клапан радиаторный угловой подающий в комплекте с термостатической головкой антивандального типа, P = 10 бар)	buc	119,000	325,23 4,50	38 702,94 535,50
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран радиаторный угловой обратный, P = 10 бар)	buc	119,000	103,23 4,50	12 284,94 535,50
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc	28,000	126,23 4,50	3 534,57 126,00
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc	24,000	175,24 4,50	4 205,64 108,00
22	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc	26,000	196,23 4,50	5 102,10 117,00
23	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc	2,000	246,91 7,50	493,81 15,00
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (вентиль балансировочный ручной, P = 10 бар, "Danfoss" MSV-BD)	buc	6,000	1 155,23 4,50	6 931,41 27,00
25	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (вентиль балансировочный ручной, P = 10 бар, "Danfoss" MSV-BD)	buc	16,000	1 255,23 4,50	20 083,76 72,00
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	25,000	1 405,23	35 130,87



		diametrul nominal de 25 mm (вентиль балансируочный ручной, P = 10 бар, "Danfoss" MSV-BD)			4,50	112,50
27	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm (вентиль балансируочный ручной, P = 10 бар, "Danfoss" MSV-BD)	buc	1,000	1 778,90 7,50	1 778,90 7,50
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (вентиль дренажный, P = 10 бар)	buc	70,000	110,23 4,50	7 716,44 315,00
29	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (автоматический воздухоотводчик, P = 10 бар)	buc	70,000	156,72 3,00	10 970,40 210,00
30	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 50 mm (гибкий компенсатор муфтовый для компенсации тепловых удлинений на трубной разводке, P = 10 бар, T(макс.)=95*С)	buc	2,000	487,00 27,00	974,00 54,00
31	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m	705,000	35,22 10,50	24 830,10 7 402,50
32	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m	130,000	47,02 12,00	6 112,60 1 560,00
33	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x5,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m	65,000	72,72 13,50	4 727,12 877,50
34	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40x6,7 mm. (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m	8,000	104,14 13,50	833,12 108,00
35	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 15x2,35m	m	106,000	51,92 27,00	5 503,94 2 862,00
36	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 20x2,5m	m	172,000	58,92 27,00	10 134,93 4 644,00
37	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de	m	284,000	68,27 30,00	19 389,59 8 520,00

		exterior de 25x4,2 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)				
50	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x5,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)	m	26,000	72,72 13,50	1 890,85 351,00
51	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40x6,7 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)	m	3,200	140,38 13,50	449,23 43,20
52	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m	705,000	66,67 15,30	47 003,25 10 786,50
53	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m	130,000	76,40 15,30	9 932,62 1 989,00
54	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m	65,000	86,14 15,30	5 598,95 994,50
55	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m	8,000	95,33 15,30	762,65 122,40
56	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	106,000	52,07 15,30	5 519,53 1 621,80
57	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	172,000	66,67 15,30	11 467,45 2 631,60
58	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	284,000	76,40 15,30	21 698,95 4 345,20
59	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	115,000	86,14 15,30	9 905,93 1 759,50
60	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	65,000	95,33 15,30	6 196,48 994,50

61	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=50x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	182,000	126,15 15,30	22 959,98 2 784,60
62	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=89x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	17,000	162,39 15,30	2 760,60 260,10
63	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (короб)	m2	1 019,00 0	119,00 53,61	121 265,55 54 628,59
64	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	117,000	27,98 14,10	3 273,43 1 649,70
65	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	600,000	24,90 6,90	14 940,00 4 140,00
66	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile (декоративная решетка)	m2	19,360	385,16 63,00	7 456,61 1 219,68
Total Capitolul 1. (Система радиаторного отопления (подвал отм.-3,300; первый этаж 0,000))						743 743,96
Inclusiv salariu						148 385,97
2. Capitolul 2. (Система радиаторного отопления (второй этаж 3,300))						
67	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/500, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	2,000	771,00 15,00	1 542,00 30,00
68	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	3,000	847,00 15,00	2 541,00 45,00
69	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/700, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	7,000	889,00 15,00	6 223,00 105,00
70	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/800, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	4,000	992,00 15,00	3 968,00 60,00
71	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/900, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	3,000	1 075,00 15,00	3 225,00 45,00
72	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 22-500/1200, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	5,000	1 163,48 19,50	5 817,39 97,50
73	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 22-500/1400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	16,000	1 341,48 19,50	21 463,63 312,00
74	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 33-500/1000, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	4,000	1 775,00 15,00	7 100,00 60,00

75	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 33-500/1200, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	18,000	1 981,48 19,50	35 666,59 351,00
76	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 33-500/1400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc	4,000	2 277,48 19,50	9 109,91 78,00
77	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (клапан радиаторный угловой подающий в комплекте с термостатической головкой антивандального типа, P = 10 бар)	buc	66,000	325,23 4,50	21 465,50 297,00
78	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран радиаторный угловой обратный, P = 10 бар)	buc	66,000	103,23 4,50	6 813,50 297,00
79	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc	6,000	126,23 4,50	757,41 27,00
80	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc	18,000	175,24 4,50	3 154,23 81,00
81	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc	4,000	196,24 4,50	784,94 18,00
82	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m	365,000	35,22 10,50	12 855,30 3 832,50
83	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m	82,000	47,02 12,00	3 855,64 984,00
84	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x5,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m	85,000	72,72 13,50	6 181,62 1 147,50
85	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 15x2,35m	m	21,000	51,92 27,00	1 090,40 567,00
86	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 20x2,5m	m	84,000	58,92 27,00	4 949,62 2 268,00

87	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 25x2,8mm	m	16,000	68,27 30,00	1 092,37 480,00
88	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	568,000	3,62 2,70	2 056,16 1 533,60
89	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	85,000	4,45 3,30	378,25 280,50
90	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	568,000	2,40 2,40	1 363,20 1 363,20
91	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	85,000	3,00 3,00	255,00 255,00
92	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3,4mm (Трубы из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасанные детали 40%)	m	146,000	45,11 10,50	6 585,77 1 533,00
93	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)	m	32,800	61,03 12,00	2 001,73 393,60
94	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x5,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)	m	34,000	72,72 13,50	2 472,65 459,00
95	RpIF 09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m	365,000	66,67 15,30	24 335,03 5 584,50
96	RpIF 09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m	82,000	76,40 15,30	6 265,19 1 254,60
97	RpIF 09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m	85,000	86,14 15,30	7 321,78 1 300,50

98	RpIF 09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	21,000	52,07 15,30	1 093,51 321,30
99	RpIF 09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	84,000	66,67 15,30	5 600,39 1 285,20
100	RpIF 09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m	16,000	76,41 15,30	1 222,48 244,80
101	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (короб)	m2	325,000	119,00 53,61	38 676,44 17 423,25
102	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	76,000	27,98 14,10	2 126,33 1 071,60
103	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	76,000	24,90 6,90	1 892,40 524,40
Total Capitolul 2. (Система радиаторного отопления (второй этаж 3,300) Inklusiv salariu						263 303,36 46 010,55

	Total	lei	1 007 047,32
	Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	43 739,22
	Transportarea materialelor	4,00 %	32 340,09
	Total	100,00 +	1 083 126,63
	Cheltuele de regie	3,00 %	32 493,80
	Total	100,00 +	1 115 620,43
	Beneficiu de deviz	1,00 %	11 156,20
	Total	100,00 +	1 126 776,63
	TVA	20,00 %	225 355,32
	Total deviz: Inklusiv salariu		1 352 131,95 194 396,52



Intocmit

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

DITS a Primariei mun.Balti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-6
Incalzire

Valoarea de deviz 1 352 131,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-6:						

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	59,830	30,00	1 794,900
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 670,770	30,00	80 123,100
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 276,020	30,00	38 280,600
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	30,880	30,00	926,400
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	35,816	30,00	1 074,480
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,840	30,00	145,200
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 401,728	30,00	72 051,840
Total manopera						194 396,52

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,019	286,00	5,434
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,650	1,00	9,650
3.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	17,842	14,00	249,788
4.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	19,360	316,00	6 117,760
5.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2 026,079	0,68	1 377,734
6.	2320166200676	White spirit	kg	7,720	32,00	247,040
7.	2320186202990	Ulei mineral	kg	2,520	32,00	80,640
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	38,986	36,80	1 434,685
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	36,870	16,40	604,669
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	29,336	28,20	827,275
11.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,581	28,60	16,617
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	118,188	22,68	2 680,503
13.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	366,045	3,05	1 116,437
14.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	5,790	27,60	159,804
15.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1 023,170	0,72	736,682
16.	2521216701000	Teava din otel d15	m	127,000	18,00	2 286,000
17.	2521216701011	Teava din otel d20	m	256,000	25,00	6 400,000
18.	2521216701012	Teava din otel d25	m	300,000	32,00	9 600,000
19.	2521216701013	Teava din otel d32	m	115,000	39,00	4 485,000
20.	2521216701014	Teava din otel d40	m	65,000	49,00	3 185,000
21.	2521216701015	Teava din otel d50	m	182,000	54,00	9 828,000
22.	2521216701016	Teava din otel d89	m	17,000	93,00	1 581,000
23.	2521216710000	Teava polipropilena d20x3,4mm	m	1 719,276	24,00	41 262,624
24.	2521216710010	Teava polipropilena d25*4,2mm	m	340,642	34,00	11 581,828
25.	2521216710011	Teava polipropilena d32*5,4mm	m	216,300	57,50	12 437,250
26.	2521216710012	Teava polipropilena d40*6,7mm	m	12,854	88,00	1 131,152
27.	2521302602900	Placi termoizolante (fara izolatie)	m2	1 391,242	0,00	0,000
28.	2523156715100	Компенсатор муфтовый Т=95*С	m	2,000	460,00	920,000
29.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	3 174,192	0,68	2 158,451
30.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	7,000	7,20	50,400
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	7,744	1,44	11,151

		S1500				
32.	2662102701000	Placi ghips-carton p/ru pereti	m2	1 418,256	28,80	40 845,773
33.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	676,000	18,00	12 168,000
34.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	992,779	6,30	6 254,508
35.	2710703520285	Profil de suport	m	2 971,584	9,20	27 338,573
36.	2721204110000	Reductie fonta	buc	21,240	22,76	483,421
37.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	85,210	22,76	1 939,379
38.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	156,190	11,20	1 749,328
39.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	3,220	15,20	48,944
40.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	9,250	22,00	203,500
41.	2822115700000	Radiator 11-500*500	buc	2,000	554,00	1 108,000
42.	2822115700001	Radiator 11-500*700	buc	1,000	775,00	775,000
43.	2822115700002	Radiator 22-500*400	buc	1,000	620,00	620,000
44.	2822115700003	Radiator 22-500*500	buc	4,000	716,00	2 864,000
45.	2822115700004	Radiator 22-500*600	buc	14,000	792,00	11 088,000
46.	2822115700005	Radiator 22-500*700	buc	16,000	834,00	13 344,000
47.	2822115700006	Radiator 22-500*800	buc	8,000	937,00	7 496,000
48.	2822115700007	Radiator 22-500*900	buc	11,000	1 020,00	11 220,000
49.	2822115700008	Radiator 22-500*1000	buc	19,000	1 087,00	20 653,000
50.	2822115700009	Radiator 22-500*1200	buc	9,000	1 102,00	9 918,000
51.	2822115700010	Radiator 22-500*1400	buc	36,000	1 280,00	46 080,000
52.	2822115700011	Radiator 22-500*1600	buc	1,000	1 360,00	1 360,000
53.	2822115700012	Radiator 33-500*600	buc	1,000	1 480,00	1 480,000
54.	2822115700013	Radiator 33-500*1000	buc	6,000	1 720,00	10 320,000
55.	2822115700014	Radiator 33-500*1200	buc	36,000	1 920,00	69 120,000
56.	2822115700015	Radiator 33-500*1400	buc	10,000	2 216,00	22 160,000
57.	2822115700016	Radiator 33-500*1600	buc	10,000	2 420,00	24 200,000
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	154,880	0,54	83,635
59.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	17 437,795	0,25	4 359,449
60.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	70,550	18,60	1 312,230
61.	2875274122000	Racord olandez	buc	21,240	32,00	679,680
62.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	21,240	2,50	53,100
63.	2875274205100	Клапан с термоголовкой д.15мм	buc	185,000	320,00	59 200,000
64.	2875274205101	Клапан радиаторный угловой д.15мм	buc	185,000	98,00	18 130,000
65.	2875274205102	Кран шаровый запорный д.15мм	buc	34,000	121,00	4 114,000
66.	2875274205103	Кран шаровый запорный д.20мм	buc	42,000	170,00	7 140,000
67.	2875274205104	Кран шаровый запорный д.25мм	buc	30,000	191,00	5 730,000
68.	2875274205105	Кран шаровый запорный д.32мм	buc	2,000	238,00	476,000
69.	2875274205106	Вентиль балансир.ручной д.15мм	buc	6,000	1 150,00	6 900,000
70.	2875274205107	Вентиль балансир.ручной д.20мм	buc	16,000	1 250,00	20 000,000
71.	2875274205108	Вентиль балансир.ручной д.25мм	buc	25,000	1 400,00	35 000,000
72.	2875274205109	Вентиль балансир.ручной д.32мм	buc	1,000	1 770,00	1 770,000
73.	2875274205110	Вентиль дренажный д.15мм	buc	70,000	105,00	7 350,000
74.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	679,000	1,12	760,480
75.	2913134500000	Автомат.воздухоотвод. д15мм	buc	70,000	153,00	10 710,000
76.	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	185,000	32,16	5 949,600
77.	332051735233	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.20*15mm	m	1 157,206	47,50	54 967,285
78.	332051735234	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.25*15mm	m	229,278	56,50	12 954,208
79.	332051735235	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.32*15mm	m	162,225	65,50	10 625,737
80.	332051735236	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.40*15mm	m	8,652	74,00	640,248
81.	332051735237	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.15*20mm	m	137,351	34,00	4 669,934
82.	332051735238	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.20*20mm	m	276,864	47,50	13 151,040
83.	332051735239	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.25*20mm	m	324,450	56,50	18 331,425
84.	332051735240	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.32*20mm	m	124,373	65,50	8 146,432
85.	332051735241	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.40*20mm	m	70,297	74,00	5 201,978
86.	332051735242	Termoizolatie conducte "Klimaflex"	m	196,833	102,50	20 175,382

		d.50*20mm				
87.	332051735243	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.89*20mm	m	18,386	136,00	2 500,496
Total materiale de construcții						808 502,33

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,796	12,00	105,552
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	105,790	23,00	2 433,170
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	99,367	16,20	1 609,745
Total utilaje de construcții						4 148,47

Total	lei	1 007 047,32
Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	43 739,22
Transportarea materialelor	4,00 %	32 340,09
Total	100,00 +	1 083 126,63
Cheltuele de regie	3,00 %	32 493,80
Total	100,00 +	1 115 620,43
Beneficiu de deviz	1,00 %	11 156,20
Total	100,00 +	1 126 776,63
TVA	20,00 %	225 355,32

Total deviz:

1 352 131,95



Intocmit

Verificat

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DITS a Primariei mun.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a sistemului de incalzire a
blocului primar la "L.T. V.Alexandri" din mun.Balti
(solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

Investitor
DITS a Primariei mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-6

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Capitolul 1. (Система радиаторного отопления (подвал отм.-3,300; первый этаж 0,000))				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 11-500/500, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			609,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700000	Radiator 11-500*500	buc	1,0000	554,00	554,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,099
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 11-500/700, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			830,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700001	Radiator 11-500*700	buc	1,0000	775,00	775,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			675,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700002	Radiator 22-500*400	buc	1,0000	620,00	620,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/500, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			771,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700003	Radiator 22-500*500	buc	1,0000	716,00	716,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,099
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			847,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700004	Radiator 22-500*600	buc	1,0000	792,00	792,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240

6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/700, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			889,00
						15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700005	Radiator 22-500*700	buc	1,0000	834,00	834,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/800, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			992,00
						15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700006	Radiator 22-500*800	buc	1,0000	937,00	937,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,099
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/900, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 075,00
						15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700007	Radiator 22-500*900	buc	1,0000	1 020,00	1 020,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/1000, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 142,00
						15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700008	Radiator 22-500*1000	buc	1,0000	1 087,00	1 087,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 22-500/1200, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 163,48
						19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700009	Radiator 22-500*1200	buc	1,0000	1 102,00	1 102,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,12	4,480
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,20	4,050
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 22-500/1400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 341,48
						19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700010	Radiator 22-500*1400	buc	1,0000	1 280,00	1 280,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,12	4,480
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,20	4,050
12	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm ("Korado", 22-500/1600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 429,07
						24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	30,00	24,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700011	Radiator 22-500*1600	buc	1,0000	1 360,00	1 360,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	14,00	0,070
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	16,40	0,164
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,12	6,720
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	16,20	4,860

13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 33-500/600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 535,00
						15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700012	Radiator 33-500*600	buc	1,0000	1 480,00	1 480,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 33-500/1000, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 775,00
						15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700013	Radiator 33-500*1000	buc	1,0000	1 720,00	1 720,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,099
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 33-500/1200, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 981,48
						19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700014	Radiator 33-500*1200	buc	1,0000	1 920,00	1 920,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,12	4,480
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,20	4,050
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 33-500/1400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			2 277,48
						19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700015	Radiator 33-500*1400	buc	1,0000	2 216,00	2 216,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,12	4,480
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,20	4,050
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm ("Korado", 33-500/1600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			2 489,07
						24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	30,00	24,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700016	Radiator 33-500*1600	buc	1,0000	2 420,00	2 420,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	14,00	0,070
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	16,40	0,164
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,12	6,720
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	16,20	4,860
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (клапан радиаторный угловой подающий в комплекте с термостатической головкой антивандального типа, P = 10 бар)	buc			325,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205100	Клапан с термоголовкой д.15мм	buc	1,0000	320,00	320,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран радиаторный угловой обратный, P = 10 бар)	buc			103,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205101	Клапан радиаторный угловой д.15мм	buc	1,0000	98,00	98,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc			126,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205102	Кран шаровый запорный д.15мм	buc	1,0000	121,00	121,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525

21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc			175,24
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205103	Кран шаровый запорный д.20мм	buc	1,0000	170,00	170,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
22	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc			196,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205104	Кран шаровый запорный д.25мм	buc	1,0000	191,00	191,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
23	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc			246,91
						7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	30,00	7,500
	2875274205105	Кран шаровый запорный д.32мм	buc	1,0000	238,00	238,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	14,00	0,420
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,40	0,984
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (вентиль балансировочный ручной, P = 10 бар, "Danfoss" MSV-BD)	buc			1 155,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205106	Вентиль балансир.ручной д.15мм	buc	1,0000	1 150,00	1 150,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
25	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (вентиль балансировочный ручной, P = 10 бар, "Danfoss" MSV-BD)	buc			1 255,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205107	Вентиль балансир.ручной д.20мм	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (вентиль балансировочный ручной, P = 10 бар, "Danfoss" MSV-BD)	buc			1 405,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205108	Вентиль балансир.ручной д.25мм	buc	1,0000	1 400,00	1 400,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
27	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm (вентиль балансировочный ручной, P = 10 бар, "Danfoss" MSV-BD)	buc			1 778,90
						7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	30,00	7,500
	2875274205109	Вентиль балансир.ручной д.32мм	buc	1,0000	1 770,00	1 770,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	14,00	0,420
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,40	0,984
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (вентиль дренажный, P = 10 бар)	buc			110,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205110	Вентиль дренажный д.15мм	buc	1,0000	105,00	105,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
29	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (автоматический воздухоотводчик, P = 10 бар)	buc			156,72
						3,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2913134500000	Автомат.воздухоотвод. д15мм	buc	1,0000	153,00	153,000
	2524907304522	Banda teflon nesesterizat	buc	0,1000	7,20	0,720
30	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 50 mm (гибкий компенсатор муфтовый для компенсации тепловых удлинений на трубной разводке, P = 10 бар, T(макс.)=95*С)	buc			487,00
						27,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	30,00	27,000
	2523156715100	Компенсатор муфтовый T=95*С	m	1,0000	460,00	460,000
31	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR	m			35,22
						10,50

		PN20)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	30,00	10,500
	2521216710000	Teava polipropilena d20x3,4mm	m	1,0300	24,00	24,720
32	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m			47,02 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,000
	2521216710010	Teava polipropilena d25*4,2mm	m	1,0300	34,00	35,020
33	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x5,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m			72,72 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,500
	2521216710011	Teava polipropilena d32*5,4mm	m	1,0300	57,50	59,225
34	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40x6,7 mm. (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m			104,14 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,500
	2521216710012	Teava polipropilena d40*6,7mm	m	1,0300	88,00	90,640
35	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 15x2,35m	m			51,92 27,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	30,00	27,000
	2521216701000	Teava din otel d15	m	1,0000	18,00	18,000
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	11,20	1,904
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	18,60	1,302
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	22,76	2,276
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	32,00	0,064
36	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 20x2,5m	m			58,92 27,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	30,00	27,000
	2521216701011	Teava din otel d20	m	1,0000	25,00	25,000
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	11,20	1,904
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	18,60	1,302
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	22,76	2,276
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	32,00	0,064
37	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 25x2,8mm	m			68,27 30,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	30,00	30,000
	2521216701012	Teava din otel d25	m	1,0000	32,00	32,000
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	11,20	1,568
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	18,60	1,302
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0800	22,76	1,821
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0070	14,00	0,098
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0140	16,40	0,230
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	32,00	0,064
38	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 32x2,8mm	m			79,30 34,50

	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	30,00	34,500
	2521216701013	Teava din otel d32	m	1,0000	39,00	39,000
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	11,20	1,568
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	18,60	1,116
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	22,76	1,366
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	14,00	0,140
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	16,40	0,328
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	32,00	0,096
39	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 40x3,0mm	m			89,30 34,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	30,00	34,500
	2521216701014	Teava din otel d40	m	1,0000	49,00	49,000
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	11,20	1,568
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	18,60	1,116
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	22,76	1,366
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	14,00	0,140
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	16,40	0,328
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	32,00	0,096
40	IC13D	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 50x3,0mm	m			97,22 37,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	30,00	37,500
	2521216701015	Teava din otel d50	m	1,0000	54,00	54,000
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1200	11,20	1,344
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	18,60	1,116
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	22,76	1,366
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0130	14,00	0,182
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0260	16,40	0,426
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	32,00	0,096
41	IC13G	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 89x3,5mm	m			165,48 66,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	30,00	66,000
	2521216701016	Teava din otel d89	m	1,0000	93,00	93,000
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1200	11,20	1,344
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	18,60	1,116
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0700	22,76	1,593
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	15,20	0,076
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	14,00	0,322
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	16,40	0,754
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0040	32,00	0,128
42	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,62 2,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	30,00	2,700
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	23,00	0,920
43	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,45 3,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	30,00	3,300
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0300	23,00	1,150
44	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m			6,11 4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500

	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0700	23,00	1,610
45	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,40 2,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	30,00	2,400
46	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,00 3,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,000
47	IE04D	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 89 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m			4,20 4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,00	4,200
48	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3,4mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасанные детали 40%)	m			45,11 10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	30,00	10,500
	2521216710000	Teava polipropilena d20x3,4mm	m	1,0300	24,00	34,608
49	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)	m			61,03 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,000
	2521216710010	Teava polipropilena d25*4,2mm	m	1,0300	34,00	49,028
50	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x5,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)	m			72,72 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,500
	2521216710011	Teava polipropilena d32*5,4mm	m	1,0300	57,50	59,225
51	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40x6,7 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)	m			140,38 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,500
	2521216710012	Teava polipropilena d40*6,7mm	m	1,0300	88,00	126,885
52	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m			66,67 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735233	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.20*15mm	m	1,0300	47,50	51,371
53	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m			76,40 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735234	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.25*15mm	m	1,0300	56,50	61,105
54	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m			86,14 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735235	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.32*15mm	m	1,0300	65,50	70,838
55	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m			95,33 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735236	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.40*15mm	m	1,0300	74,00	80,031
56	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			52,07 15,30

	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735237	Termoizolatatie conducte "Klimaflex" d.15*20mm	m	1,0300	34,00	36,771
57	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			66,67 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735238	Termoizolatatie conducte "Klimaflex" d.20*20mm	m	1,0300	47,50	51,371
58	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			76,40 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735239	Termoizolatatie conducte "Klimaflex" d.25*20mm	m	1,0300	56,50	61,105
59	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			86,14 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735240	Termoizolatatie conducte "Klimaflex" d.32*20mm	m	1,0300	65,50	70,839
60	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			95,33 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735241	Termoizolatatie conducte "Klimaflex" d.40*20mm	m	1,0300	74,00	80,030
61	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=50x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			126,15 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735242	Termoizolatatie conducte "Klimaflex" d.50*20mm	m	1,0300	102,50	110,854
62	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=89x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			162,39 15,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735243	Termoizolatatie conducte "Klimaflex" d.89*20mm	m	1,0300	136,00	147,088
63	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatatie (короб)	m2			119,00 53,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	30,00	53,610
	2662102701000	Placi ghips-carton p/ru pereti	m2	1,0500	28,80	30,391
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	6,30	4,654
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	9,20	20,341
	2521302602900	Placi termoizolante (fara izolatatie)	m2	1,0300	0,00	0,000
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,68	1,606
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,72	0,548
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,05	0,831
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,68	1,994
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,68	1,025
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,25	3,244
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,077
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	16,20	0,684
64	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			27,98 14,10
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	30,00	9,300
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	30,00	4,800
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	36,80	7,434
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	28,20	4,286
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	27,60	0,828
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	32,00	1,280
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
65	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			24,90 6,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,00	6,900
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	18,00	18,000
66	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile (декоративная решетка)	m2			385,16 63,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	30,00	55,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,500
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	28,60	0,858
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	316,00	316,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,44	0,576

	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	286,00	0,281
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,54	4,320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		2. Capitolul 2. (Система радиаторного отопления (второй этаж 3,300))				
67	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/500, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			771,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700003	Radiator 22-500*500	buc	1,0000	716,00	716,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,099
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
68	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/600, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			847,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700004	Radiator 22-500*600	buc	1,0000	792,00	792,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
69	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/700, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			889,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700005	Radiator 22-500*700	buc	1,0000	834,00	834,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
70	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/800, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			992,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700006	Radiator 22-500*800	buc	1,0000	937,00	937,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,099
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
71	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 22-500/900, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 075,00 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700007	Radiator 22-500*900	buc	1,0000	1 020,00	1 020,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,098
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
72	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 22-500/1200, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 163,48 19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700009	Radiator 22-500*1200	buc	1,0000	1 102,00	1 102,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,12	4,480
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,20	4,050
73	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 22-500/1400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 341,48 19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160

	2822115700010	Radiator 22-500*1400	buc	1,0000	1 280,00	1 280,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,12	4,480
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,20	4,050
74	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("Korado", 33-500/1000, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 775,00
						15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,000
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700013	Radiator 33-500*1000	buc	1,0000	1 720,00	1 720,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0030	14,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,40	0,099
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,20	3,240
75	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 33-500/1200, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			1 981,48
						19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700014	Radiator 33-500*1200	buc	1,0000	1 920,00	1 920,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,12	4,480
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,20	4,050
76	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("Korado", 33-500/1400, с краном "Маевского", заглушками, элементами крепления)	buc			2 277,48
						19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2913137343000	Robinet "Maievschii"	buc	1,0000	32,16	32,160
	2822115700015	Radiator 33-500*1400	buc	1,0000	2 216,00	2 216,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	14,00	0,056
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,12	4,480
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,20	4,050
77	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран радиаторный угловой подающий в комплекте с термостатической головкой антивандального типа, P = 10 бар)	buc			325,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205100	Клапан с термоголовкой д.15мм	buc	1,0000	320,00	320,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
78	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран радиаторный угловой обратный, P = 10 бар)	buc			103,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205101	Клапан радиаторный угловой д.15мм	buc	1,0000	98,00	98,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
79	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc			126,23
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205102	Кран шаровый запорный д.15мм	buc	1,0000	121,00	121,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
80	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc			175,24
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205103	Кран шаровый запорный д.20мм	buc	1,0000	170,00	170,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
81	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран шаровый запорный, P = 10 бар)	buc			196,24
						4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205104	Кран шаровый запорный д.25мм	buc	1,0000	191,00	191,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525

82	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m			35,22	10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	30,00	10,500	
	2521216710000	Teava polipropilena d20x3,4mm	m	1,0300	24,00	24,720	
83	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m			47,02	12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,000	
	2521216710010	Teava polipropilena d25*4,2mm	m	1,0300	34,00	35,020	
84	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x5,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20)	m			72,72	13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,500	
	2521216710011	Teava polipropilena d32*5,4mm	m	1,0300	57,50	59,225	
85	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 15x2,35m	m			51,92	27,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	30,00	27,000	
	2521216701000	Teava din otel d15	m	1,0000	18,00	18,000	
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	11,20	1,904	
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	18,60	1,302	
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455	
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640	
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	22,76	2,276	
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046	
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050	
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0040	14,00	0,056	
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131	
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	32,00	0,064	
86	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 20x2,5m	m			58,92	27,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	30,00	27,000	
	2521216701011	Teava din otel d20	m	1,0000	25,00	25,000	
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	11,20	1,904	
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	18,60	1,302	
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455	
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640	
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	22,76	2,276	
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046	
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050	
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0040	14,00	0,056	
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,40	0,131	
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	32,00	0,064	
87	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 25x2,8mm	m			68,27	30,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	30,00	30,000	
	2521216701012	Teava din otel d25	m	1,0000	32,00	32,000	
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	11,20	1,568	
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	18,60	1,302	
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	22,76	0,455	
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	32,00	0,640	
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0800	22,76	1,821	
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046	
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	2,50	0,050	
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0070	14,00	0,098	
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0140	16,40	0,230	
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	32,00	0,064	
88	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,62	2,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	30,00	2,700	
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0	h-ut	0,0400	23,00	0,920	

89	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,45 3,30
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,1100	30,00	3,300
	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	23,00	1,150
90	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,40 2,40
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,0800	30,00	2,400
91	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,00 3,00
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,1000	30,00	3,000
92	IC35B	Teava din polietilena armată de înaltă densitate sau polipropilena armată sau nearmată, montată, la legătura corpurilor sau aparatelor de încălzire, în instalații de încălzire centrală, avind diametrul exterior de 20x3,4mm (Трубы из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасанные детали 40%)	m			45,11 10,50
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,3500	30,00	10,500
	2521216710000	Teava polipropilena d20x3,4mm	m	1,0300	24,00	34,608
93	IC35C	Teava din polietilena armată de înaltă densitate sau polipropilena armată sau nearmată, montată, la legătura corpurilor sau aparatelor de încălzire, în instalații de încălzire centrală, avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)	m			61,03 12,00
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,4000	30,00	12,000
	2521216710010	Teava polipropilena d25*4,2mm	m	1,0300	34,00	49,028
94	IC35D	Teava din polietilena armată de înaltă densitate sau polipropilena armată sau nearmată, montată, la legătura corpurilor sau aparatelor de încălzire, în instalații de încălzire centrală, avind diametrul exterior de 32x5,4 mm (труба из полипропилена стабилизированного, PPR PN20, фасонные детали 40%)	m			72,72 13,50
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,4500	30,00	13,500
	2521216710011	Teava polipropilena d32*5,4mm	m	1,0300	57,50	59,225
95	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonare de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=20x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m			66,67 15,30
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735233	Termoizolație conducte "Klimaflex" d.20*15mm	m	1,0300	47,50	51,371
96	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonare de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=25x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m			76,40 15,30
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735234	Termoizolație conducte "Klimaflex" d.25*15mm	m	1,0300	56,50	61,105
97	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonare de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=32x15 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 15 мм, с фольгированным покрытием)	m			86,14 15,30
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735235	Termoizolație conducte "Klimaflex" d.32*15mm	m	1,0300	65,50	70,839
98	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonare de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=15x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			52,07 15,30
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735237	Termoizolație conducte "Klimaflex" d.15*20mm	m	1,0300	34,00	36,772
99	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonare de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=20x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			66,67 15,30
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735238	Termoizolație conducte "Klimaflex" d.20*20mm	m	1,0300	47,50	51,371
100	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonare de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=25x20 mm (Изоляции цилиндрами "Klimaflex" толщиной 20 мм, с фольгированным покрытием)	m			76,41 15,30

	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,00	15,300
	332051735239	Termoizolatie conducte "Klimaflex" d.25*20mm	m	1,0300	56,50	61,105
101	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (копоб)	m2			119,00
						53,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	30,00	53,610
	2662102701000	Placi ghips-carton p/ru pereti	m2	1,0500	28,80	30,391
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	6,30	4,654
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	9,20	20,341
	2521302602900	Placi termoizolante (fara izolatie)	m2	1,0300	0,00	0,000
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,68	1,606
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,72	0,548
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,05	0,831
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,68	1,994
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,68	1,025
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,25	3,244
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,077
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	16,20	0,684
102	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			27,98
						14,10
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	30,00	9,300
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	30,00	4,800
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	36,80	7,434
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	28,20	4,286
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	27,60	0,828
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	32,00	1,280
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
103	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			24,90
						6,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,00	6,900
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	18,00	18,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

DITS a Primariei mun.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

**Reparatia capitala a sistemului de incalzire a
blocului primar la "L.T.V. Alexandri" din mun.Balti
(solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Blaved-Construct" m.Balti
director A.Vilcu

**Deviz-oferta № 2-1-7
Centru de distributie a energiei termic**

Valoarea de deviz 85 378,27 lei

Intocmit in preturi curente 26.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari sanitare						
1.1. Capitolul 1.1. Распределительный узел системы отопления						
1	IC46C	Distribuitoare - colectoare pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 200 mm (Распределительный коллектор L=1000mm)	buc	2,00	2 160,37 213,00	4 320,74 426,00
2	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm (перепускной клапан AVDO 25 "Danfoss")	buc	1,00	1 394,90 7,50	1 394,90 7,50
3	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm (кран шаровый запорный, P=10 бар)	buc	4,00	444,90 7,50	1 779,62 30,00
4	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50 mm (кран шаровый запорный, P=10 бар)	buc	12,00	701,28 13,50	8 415,34 162,00
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран шаровый запорный, P=10 бар)	buc	2,00	321,24 4,50	642,47 9,00
6	ID04E	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 80mm (задвижка "Баттерфляй")	buc	3,00	708,31 25,50	2 124,92 76,50
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (вентиль дренажный, P=10 бар)	buc	2,00	214,24 4,50	428,47 9,00
8	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	1,50	27,98 14,10	41,97 21,15
9	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	25,00	48,90 6,90	1 222,50 172,50
Total Capitolul 1.1. Распределительный узел системы отопления						20 370,93
Inclusiv salariu						913,65
1.2. Capitolul 1.2. Приборы КИПиА						
10	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термоманометр показывающий P=6 бар, T = 100°C)	buc	15,00	346,28 4,20	5 194,21 63,00

11	ID03A	Robinet cu cer, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (Вентиль трёхходовой под приборы КИПиА)	buc	15,00	327,77 37,50	4 916,61 562,50
		Total Capitolul 1.2. Приборы КИПиА Inklusiv salariu				10 110,82 625,50
		<i>Total</i>		lei		30 481,75
		<i>Asidurarea sociale si medicale</i>		22,50 %		346,31
		<i>Transportarea materialelor</i>		4,00 %		1 157,70
		<i>Total</i>		100,00 +		31 985,76
		<i>Cheltuele de regie</i>		3,00 %		959,57
		<i>Total</i>		100,00 +		32 945,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>		1,00 %		329,46
		<i>Total</i>		100,00 +		33 274,79
		Total Capitolul 1. Lucrari sanitare Inklusiv salariu				33 274,79 1 539,15
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
12	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 40 mm (комплектная пара: - регулятор перепада давления ASV-PV; - клапан-партнер балансировочный ASV-M; "Danfoss")	buc	1,00	257,23 114,00	257,23 114,00
13	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 50 mm (комплектная пара: - регулятор перепада давления ASV-PV; - клапан-партнер балансировочный ASV-M; "Danfoss")	buc	3,00	257,23 114,00	771,69 342,00
14	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc	5,00	189,83 93,00	949,15 465,00
		<i>Total</i>		lei		1 978,07
		<i>Asidurarea sociale si medicale</i>		22,50 %		207,22
		<i>Transportarea materialelor</i>		4,00 %		42,28
		<i>Total</i>		100,00 +		2 227,57
		<i>Cheltuele de regie</i>		60,00 %		552,60
		<i>Total</i>		100,00 +		2 780,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>		1,00 %		27,80
		<i>Total</i>		100,00 +		2 807,97
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inklusiv salariu				2 807,97 921,00
		3. Capitolul 3. Utilaj				
15	IA41A	Комплектная пара: - регулятор перепада давления ASV-PV; - клапан-партнер балансировочный ASV-M; "Danfoss"	buc	1,00	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
16	IA41A	Комплектная пара: - регулятор перепада давления ASV-PV; - клапан-партнер балансировочный ASV-M; "Danfoss"	buc	3,00	8 150,00 0,00	24 450,00 0,00
17		Фильтр сетчатый, P = 10 бар, Ду40 мм	buc	1,00	440,00 0,00	440,00 0,00
18		Фильтр сетчатый, P = 10 бар, Ду50 мм	buc	3,00	760,00 0,00	2 280,00 0,00
19		Фильтр сетчатый, P = 10 бар, Ду80 мм	buc	1,00	1 980,00 0,00	1 980,00 0,00

	Total	lei	34 650,00
	Cheltuele	1,20 %	415,80
	Total	100,00 +	35 065,80
	Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu		35 065,80

	Total	lei	71 148,56
	TVA	20,00 %	14 229,71
			85 378,27
	Total deviz: Inclusiv salariu		2 460,15



director A.Vilcu SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DITS a Primariei mun.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7

Centru de distributie a energiei termic

Valoarea de deviz 85 378,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-7:						

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	0,465	30,00	13,950
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	81,300	30,00	2 439,000
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,240	30,00	7,200
Total manopera						2 460,15

Materiale:

1.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,240	56,00	13,440
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,492	42,00	20,664
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,075	1,00	0,075
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,016	14,00	14,224
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,450	35,00	15,750
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,060	32,00	1,920
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,790	20,96	37,519
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	5,555	15,20	84,436
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,303	36,80	11,150
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,040	16,40	33,457
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,228	28,20	6,430
12.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,045	27,60	1,242
13.	2467895412345	Регулятор перепада давления ASV-PV д.40мм в к-те	set	1,000	5 500,00	5 500,000
14.	2467895412346	Регулятор перепада давления ASV-PV д.50мм в к-те	set	3,000	8 150,00	24 450,000
15.	2467895412347	Фильтр сетчатый P=10 бар, Ду40 мм	set	1,000	440,00	440,000
16.	2467895412348	Фильтр сетчатый P=10 бар, Ду50 мм	set	3,000	760,00	2 280,000
17.	2467895412349	Фильтр сетчатый P=10 бар, Ду80 мм	set	1,000	1 980,00	1 980,000
18.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,495	10,80	16,146
19.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,660	11,80	7,788
20.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	25,000	42,00	1 050,000
21.	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	4,000	22,00	88,000
22.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,030	15,20	15,656
23.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,450	15,20	6,840
24.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	220,000	1,12	246,400
25.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	32,000	1,78	56,960
26.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	252,000	0,22	55,440
27.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	252,000	0,22	55,440
28.	2875274201600	Вентиль трёхходовой под приборы КИПиА	buc	15,000	158,00	2 370,000
29.	2875274205101	Перепускной клапан AVDO 25	buc	1,000	1 386,00	1 386,000
30.	2875274205102	Кран шаровый запорный д.40мм	buc	4,000	436,00	1 744,000
31.	2875274205103	Кран шаровый запорный д50мм	buc	12,000	686,00	8 232,000
32.	2875274205104	Кран шаровый запорный д25мм	buc	2,000	316,00	632,000
33.	2875274205105	Задвижка "Баттерфляй" д80мм	buc	3,000	680,00	2 040,000
34.	2875274205106	Вентиль дренажный д.25мм	buc	2,000	209,00	418,000

35.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	10,000	35,00	350,000
36.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	8,000	35,00	280,000
37.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,600	32,00	19,200
38.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	45,000	36,00	1 620,000
39.	2913124124100	Distribuitoar - colector L=1000mm	buc	2,000	1 926,00	3 852,000
40.	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	4,000	24,20	96,800
41.	3320500000000	Термоманометр Т=100*С	buc	15,150	338,00	5 120,700
		Total materiale de construcții				64 649,67
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	71 148,56
TVA	20,00 %	14 229,71

Total deviz:

85 378,27



Intocmit

director A.Vilcu SRL "Blaved-Construct" m.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DITS a Primariei mun.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la "L.T.V. Alexandri" din mun.Balti (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

Investitor
DITS a Primariei mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-7

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari sanitare						
1.1. Capitolul 1.1. Распределительный узел системы отопления						
1	IC46C	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 200 mm (Распределительный коллектор L=1000mm)	buc			2 160,37 213,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,1000	30,00	213,000
	2913124124100	Distribuitor - colector L=1000mm	buc	1,0000	1 926,00	1 926,000
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,3300	11,80	3,894
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2250	35,00	7,875
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,3000	32,00	9,600
2	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm (перепускной клапан AVDO 25 "Danfoss")	buc			1 394,90 7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	30,00	7,500
	2875274205101	Перепускной клапан AVDO 25	buc	1,0000	1 386,00	1 386,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	14,00	0,420
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,40	0,984
3	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm (кран шаровый запорный, P=10 бар)	buc			444,90 7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	30,00	7,500
	2875274205102	Кран шаровый запорный д.40мм	buc	1,0000	436,00	436,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	14,00	0,420
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,40	0,984
4	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50 mm (кран шаровый запорный, P=10 бар)	buc			701,28 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,500
	2875274205103	Кран шаровый запорный д50мм	buc	1,0000	686,00	686,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0380	14,00	0,532
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	16,40	1,246
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран шаровый запорный, P=10 бар)	buc			321,24 4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205104	Кран шаровый запорный д25мм	buc	1,0000	316,00	316,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
6	ID04E	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 80mm (задвижка "Баттерфляй")	buc			708,31 25,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2875274205105	Задвижка "Баттерфляй" д80мм	buc	1,0000	680,00	680,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0600	14,00	0,840
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	16,40	1,968
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (вентиль дренажный, P=10 бар)	buc			214,24 4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2875274205106	Вентиль дренажный д.25мм	buc	1,0000	209,00	209,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,210
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,40	0,525
8	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			27,98 14,10
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	30,00	9,300
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	30,00	4,800
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	36,80	7,433
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	28,20	4,287
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	27,60	0,828
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	32,00	1,280
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
9	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea	kg			48,90

		conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata				6,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,00	6,900
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	42,00	42,000
		1.2. Capitolul 1.2. Приборы КИПиА				
10	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термоманометр показывающий Р=6 бар, Т = 100*С)	buc			346,28 4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,00	4,200
	3320500000000	Термоманометр Т=100*С	buc	1,0100	338,00	341,380
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	42,00	0,420
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0060	14,00	0,084
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,40	0,197
11	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (Вентиль трёхходовой под приборы КИПиА)	buc			327,77 37,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	30,00	37,500
	2875274201600	Вентиль трёхходовой под приборы КИПиА	buc	1,0000	158,00	158,000
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	36,00	108,000
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	1,12	13,440
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,22	2,640
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,22	2,640
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	10,80	0,486
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	42,00	0,756
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	56,00	0,672
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	20,96	1,132
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1350	15,20	2,052
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	15,20	0,456
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
12	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 40 mm (комплектная пара: - регулятор перепада давления ASV-PV; - клапан-партнер балансируочный ASV-M; "Danfoss")	buc			257,23 114,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	30,00	114,000
	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1,0000	22,00	22,000
	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	1,0000	24,20	24,200
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	35,00	70,000
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,78	14,240
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,22	1,760
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,22	1,760
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	20,96	1,467
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2200	15,20	3,344
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	15,20	1,064
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0800	10,80	0,864
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	42,00	0,756
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	56,00	0,840
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	14,00	0,280
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	16,40	0,656
13	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 50 mm (комплектная пара: - регулятор перепада давления ASV-PV; - клапан-партнер балансируочный ASV-M; "Danfoss")	buc			257,23 114,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	30,00	114,000
	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1,0000	22,00	22,000
	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	1,0000	24,20	24,200
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	35,00	70,000
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,78	14,240
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,22	1,760
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,22	1,760
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	20,96	1,467
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2200	15,20	3,344
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	15,20	1,064
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0800	10,80	0,864
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	42,00	0,756
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	56,00	0,840
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	14,00	0,280
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	16,40	0,656
14	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc			189,83 93,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	30,00	93,000
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	35,00	70,000
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	10,80	1,080
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	1,12	8,960

	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,22	1,760
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,22	1,760
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	15,20	8,056
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	20,96	2,934
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	15,20	2,280
		3. Capitolul 3. Utilaj				
15	IA41A	Комплектная пара: - регулятор перепада давления ASV-PV; - клапан-партнер балансировочный ASV-M; "Danfoss"	buc			5 500,00
						0,00
	2467895412345	Регулятор перепада давления ASV-PV д.40мм в к-те	set	1,0000	5 500,00	5 500,000
16	IA41A	Комплектная пара: - регулятор перепада давления ASV-PV; - клапан-партнер балансировочный ASV-M; "Danfoss"	buc			8 150,00
						0,00
	2467895412346	Регулятор перепада давления ASV-PV д.50мм в к-те	set	1,0000	8 150,00	8 150,000
17		Фильтр сетчатый, P = 10 бар, Ду40 мм	buc			440,00
						0,00
	2467895412347	Фильтр сетчатый P=10 бар, Ду40 мм	set	1,0000	440,00	440,000
18		Фильтр сетчатый, P = 10 бар, Ду50 мм	buc			760,00
						0,00
	2467895412348	Фильтр сетчатый P=10 бар, Ду50 мм	set	1,0000	760,00	760,000
19		Фильтр сетчатый, P = 10 бар, Ду80 мм	buc			1 980,00
						0,00
	2467895412349	Фильтр сетчатый P=10 бар, Ду80 мм	set	1,0000	1 980,00	1 980,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

director A.Vilcu SRL "Blaved-Construct" m.Balti

DITS a Primariei mun.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

ANTREPRENOR
SRL "Zikkurat-Construct"
APROBAT

Formular nr.7
BENEFICIAR

APROBAT

Contract №

Obiect: *Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la L.T. V. Alexandri din mun. Balti. (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)*

Anexa №

DEVIZ LOCAL №

Подключение бойлера горячей воды. Instalatie de iluminat si lumnat electric №
2-1-8

Valoarea de deviz: 1 539,85 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conf. datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1		В существующий ГРЩ установить:	buc	0,00	0,00	0,00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,36	65,36
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (ВВГнг-(А)-LSLTx сеч. 3x4мм ²)	100 m	0,20	411,82	82,36
4		Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LSLTx сеч. 3x4мм ²	m	20,00	22,75	455,00
5	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ	100 m	0,20	1 554,57	310,91
<i>Прямые затраты</i>			<i>lei</i>		<i>913,88</i>	
<i>Соц. и мед. страхование</i>			<i>22,50 %</i>		<i>75,35</i>	
<i>Транспорт</i>			<i>5,00 %</i>		<i>28,41</i>	
<i>Накладные расходы от з/п</i>			<i>60,00 %</i>		<i>200,93</i>	
<i>Итого</i>			<i>100,00 +</i>		<i>1 218,58</i>	
<i>Сметная прибыль</i>			<i>3,00 %</i>		<i>36,56</i>	
<i>Итого</i>			<i>100,00 +</i>		<i>1 255,14</i>	
Total Lucrari de montare			Lei		1 255,14	
2. Utilaj						
6		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,00	28,00	28,00
<i>Прямые затраты</i>			<i>lei</i>		<i>28,00</i>	
<i>Загот.-складские расходы</i>			<i>1,20 %</i>		<i>0,34</i>	
Total Utilaj			Lei		28,34	
Прямые затраты			lei		1 283,21	
НДС			20,00 %		256,64	
Всего с учётом НДС			lei		1 539,85	
Total deviz:			Lei		1 539,85	



[Signature]
(functia, semnatura)



(functia, semnatura)

Investitor

Antreprenor

SRL "Zikkurat-Construct"

Obiect:

Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la L.T. V. Alexandri din mun. Balti. (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

Contract №

Anexa №

DEVIZ LOCAL №

Подключение бойлера горячей воды. Instalatie de iluminat si lumnat electric №
2-1-8

Valoarea de deviz 1 539,85 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conf. datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	5,81	57,66	334,89
Total manopera						334,89

Materiale:

1.	000004	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LSLTx сеч. 3x4мм2	m	20,00	22,75	455,00
2.	000005	Teava ПВХ D=25 mm	m	20,00	4,60	92,00
3.	000006	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,00	28,00	28,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	11 000,00	4,40
5.	1011764	Tale maruntit cat. I	t	0,00	1 300,00	0,13
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	18,00	0,36
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,44	1,00	2,44
8.	1019109	Dibiuri pentru conexiune	10 buc	2,44	1,00	2,44
9.	1019852	Vopsea	kg	0,00	38,00	0,15
10.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,04	36,00	1,44
11.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,00	600,00	2,52
12.	5009030	Flanse	10 buc	0,20	1,00	0,20
13.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,06	10,00	0,62
14.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,16	1,50	0,24
15.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,84	0,50	4,42
16.	5009090	Profil de montaj	buc	0,10	1,20	0,12
17.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,01	15,00	0,15
18.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00	15,00	0,01
19.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,06	1,50	0,09
20.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03	40,00	1,28
Total materiale de constructii						596,34

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	10,00	0,28
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,16	30,00	4,86
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	200,00	5,60
Total utilaje de constructii						10,74



(funcția, semnatura)

(funcția, semnatura)



Заказчик

Подрядчик SRL "Zikkurat-Construct"

Объект: Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la L.T. V. Alexandri din mun. Balti. (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Подключение бойлера горячей воды. Instalatie de iluminat si luminat electric № 2-1-8
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masuri	Valoare, lei	
					pe unitate de masura	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de montare						
1	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	В существующий ГРЩ установить:	buc			0,00 0,00
2	08-03-575-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
3	08-02-412-2 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBГнг-(A)-LSLTx сеч. 3x4мм ²)	100 m			411,82 388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 300,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,50	1,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	15,00	0,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	15,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20



1	2	3	4	5	6	
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
4	п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LSLTx сеч. 3x4мм ²	m			22,75
	000004	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LSLTx сеч. 3x4мм ²	m	1,0000	22,75	22,75
5	08-02-410-1 п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ	100 m			1 554,57
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	000005	Teava ПВХ D=25 mm	m	100,0000	4,60	460,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	22,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,00	12,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,00	12,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	36,00	7,20
	4029050	Mortar de ciment	m ³	0,0210	600,00	12,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,20	0,60
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	1,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	30,00	24,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		2. Utilaj				
6	п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc			28,00
	000006	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,0000	28,00	28,00

Составил



(functia, semnatura)

Проверил



(functia, semnatura)

**Reparatia capitala a sistemului de incalzire a
blocului primar la "L.T. V.Alexandri" din mun.Balti
(solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)**

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Blaved-Construct" m.Balti
director A.Vilcu

**Deviz-oferta № 7-1
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 38 521,78 lei

Intocmit in preturi curente 26.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Trotuar din placa de beton (62,0 m2)						
1	TsC54 A	Strat de fundatie din nisip	m3	12,400	376,72 27,00	4 671,37 334,80
2	DE17 A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	62,000	162,02 17,88	10 045,24 1 108,56
3	DE11 A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton (C15, BP 100.20.8)	m	85,000	127,76 9,00	10 859,42 765,00
Total Capitolul 1. Trotuar din placa de beton (62,0 m2) Inclusiv salariu						25 576,03 2 208,36
2. Capitolul 2. Zona verde (2,0 m2)						
4	TsH05 A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	2,000	3,30 3,30	6,60 6,60
5	TsH09 A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m 2	0,020	626,00 144,00	12,52 2,88
6	TsH96 A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG	100m 2	0,020	275,00 31,50	5,50 0,63
Total Capitolul 2. Zona verde (2,0 m2) Inclusiv salariu						24,62 10,11
3. Capitolul 3. Florarie (3,0 m2)						
7	TsH30 A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren	100 buc	0,480	1 411,46 75,88	677,50 36,42
8	TsH96 A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG	100m 2	0,030	278,67 32,00	8,36 0,96
Total Capitolul 3. Florarie (3,0 m2) Inclusiv salariu						685,86 37,38
4. Capitolul 4. Portita din metal (1 buc)						
9	TsA02 A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	0,600	22,50 22,50	13,50 13,50



10	TsD01 B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,300	9,30 9,30	2,79 2,79
11	TsD04 B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	0,300	24,87 22,50	7,46 6,75
12	CO07 A corect	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit	kg	67,080	37,04 13,50	2 484,88 905,58
13	IzD05 A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice	t	0,070	117,71 71,57	8,24 5,01
14	IzD04 A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,070	317,29 114,43	22,21 8,01
15	CA03 F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa (B15)	m3	0,240	1 135,25 115,50	272,46 27,72
16	TsC54 B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,040	393,50 30,00	15,74 1,20
Total Capitolul 4. Portita din metal (1 buc) Inclusiv salariu						2 827,28 970,56

	Total	lei	29 113,79
	Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	725,94
	Transportarea materialelor	4,00 %	1 018,17
	Total	100,00 +	30 857,90
	Cheltuele de regie	3,00 %	925,74
	Total	100,00 +	31 783,64
	Beneficiu de deviz	1,00 %	317,84
	Total	100,00 +	32 101,48
	TVA	20,00 %	6 420,30
			38 521,78
	Total deviz: Inclusiv salariu		3 226,41



Intocmit

Verificat

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DITS a Primariei mun.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la "L.T. V.Alexandri" din mun.Bilti (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 38 521,78 lei

Intocmit in prețuri curente 26.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-1:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,828	30,00	24,840
2.	7129020012800	Pavator	h-om	51,272	30,00	1 538,160
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1,314	30,00	39,420
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,434	30,00	13,020
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	23,478	30,00	704,340
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,437	30,00	673,110
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,804	30,00	204,120
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,980	30,00	29,400
Total manopera						3 226,41

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	0,079	122,00	9,638
2.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	10,062	5,00	50,310
3.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	49,920	12,60	628,992
4.	1212121212121	apa	m3	0,075	23,64	1,773
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,046	286,00	13,156
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,255	286,00	72,930
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,640	286,00	3 901,040
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,310	286,00	88,660
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,356	286,00	673,816
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,005
11.	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	0,950	12,00	11,400
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,033	32,00	1,056
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,364	36,80	13,395
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,109	27,20	2,965
15.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,671	27,20	18,251
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	86,700	1,44	124,848
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	99,200	1,44	142,848
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	818,400	1,44	1 178,496
19.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	62,930	102,00	6 418,860
20.	2663102100000	Beton B15	m3	0,250	916,67	229,167
21.	2663102100001	Beton clasa C15	m3	4,080	916,67	3 740,014
22.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare BP 100.20.8	m	85,425	72,00	6 150,600
23.	2710703518270	Otel profilat Калитка	kg	70,434	21,20	1 493,201
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,335	30,86	10,338
25.	2874125884800	Nit cu cap semirotond	kg	0,537	12,00	6,444
26.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,240	350,00	434,000
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,402	1,88	0,756
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,059	23,64	1,395
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,279	23,64	6,595

30.	4100126202818	Apa	m3	1,244	23,64	29,409
Total materiale de construcții						25 454,36

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,225	42,00	219,450
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,612	72,00	188,064
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,144	14,26	2,053
4.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	0,053	198,00	10,494
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,060	216,00	12,960
Total utilaje de construcții						433,02

Total	lei	29 113,79
Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	725,94
Transportarea materialelor	4,00 %	1 018,17
Total	100,00 +	30 857,90
Cheltueile de regie	3,00 %	925,74
Total	100,00 +	31 783,64
Beneficiu de deviz	1,00 %	317,84
Total	100,00 +	32 101,48
TVA	20,00 %	6 420,30

Total deviz:

38 521,78



Intocmit

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DITS a Primariei mun.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la "L.T. V.Alexandri" din mun.Balti (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

Investitor
DITS a Primariei mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Trotuar din placa de beton (62,0 m2)						
1	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			376,72
						27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	30,00	27,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	286,00	314,600
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,64	2,364
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	72,00	15,120
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,00	17,640
2	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			162,02
						17,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	30,00	17,406
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,00	0,474
	2651122100027	Ciment portland M400 saci. (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,44	2,304
	2651122100442	Ciment portland M400 saci. (pentru strat)	kg	13,2000	1,44	19,008
	2661112800655	Placi din beton. pentru trotuare	m2	1,0150	102,00	103,530
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	286,00	1,430
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	286,00	10,868
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	350,00	7,000
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton (C15, BP 100.20.8)	m			127,76
						9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,600
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,400
	2663102100001	Beton clasa C15	m3	0,0480	916,67	44,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,44	1,469
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	286,00	0,858
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare BP 100.20.8	m	1,0050	72,00	72,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	23,64	0,071
2. Capitolul 2. Zona verde (2,0 m2)						
4	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in stratruri de 10 cm grosime	m2			3,30
						3,30
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	30,00	3,300
5	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			626,00
						144,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	30,00	144,000
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	122,00	481,900
6	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG	100m2			275,00
						31,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0700	30,00	31,500
	1212121212121	apa	m3	1,5000	23,64	35,450
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	1,0700	198,00	207,900
3. Capitolul 3. Florarie (3,0 m2)						
7	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren	100 buc			1 411,46
						75,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	30,00	13,500
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,0800	30,00	62,375
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	104,0000	12,60	1 310,400
	2010102906996	Laturaoie rasin. (molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m. lt=>7 cm	m	1,9800	12,00	23,750
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam	m3	0,0600	23,64	1,429
8	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG	100m2			278,67
						32,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0700	30,00	32,000
	1212121212121	apa	m3	1,5000	23,64	35,467
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	1,0700	198,00	211,200

4. Capitolul 4. Portita din metal (1 buc)						
9	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			22,50 22,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	30,00	22,500
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,30 9,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,300
11	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi horizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			24,87 22,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	30,00	22,500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	23,64	2,363
12	CO07A corect	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg			37,04 13,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	30,00	10,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2710703518270	Otel profilat Калинка	kg	1,0500	21,20	22,260
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,86	0,154
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,88	0,011
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	12,00	0,096
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	27,20	0,272
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	5,00	0,750
13	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice	t			117,71 71,57
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	30,00	71,571
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	27,20	42,357
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	32,00	3,657
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	1,00	0,071
14	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			317,29 114,43
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	30,00	114,429
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	36,80	191,357
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	32,00	11,429
15	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa (B15)	m3			1 135,25 115,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	30,00	103,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,000
	2663102100000	Beton B15	m3	1,0250	916,67	954,863
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	23,64	2,363
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	14,26	8,554
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	216,00	54,000
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			393,50 30,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	30,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	286,00	328,900
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,64	2,375
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	72,00	14,400
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,00	17,850

APROBAT:

Intocmit

Investitor

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

DITS a Primariei mun.Balti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.